国网衡阳供电公司调度营销生产综合基地（一期）国网衡阳供电公司调度营销生产综合基地（一期）—1#楼公管公服用房（调度生产综合用房）楼公管公服用房（调度生产综合用房）
及附属用房及附属用房 (地下室地下室 )项目设计施工项目设计施工

工程总承包中标候选人公示工程总承包中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，国网衡阳供电公司调度营销生产综合基地（一期）—1#楼公管公服用房

（调度生产综合用房）及附属用房(地下室)项目设计施工工程总承包评标工作已经结束，本项目采用湘建监督[2021]36号文件

规定的综合评估法，评标委员会推荐以下3名中标候选人（不排序），现将相关信息予以公示。

公示期：2023年12月18日至2023年12月21日（公示期三个工作日）。

公示期间招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定接收异议。公示期满对中标候选人若无

异议，招标人将组建定标委员会，按评定分离中的“票决法”进行定标，确定该项目的中标人。

招 标 人：国网湖南省电力有限公司衡阳供电分公司

联系电话：0731-85333580

监管部门：衡阳市住房和城乡建设局

联系电话：0734-88232103

招标代理机构：湖南湘能创业项目管理有限公司

电话：19186966972

国网衡阳供电公司调度营销生产综合基地（一期）国网衡阳供电公司调度营销生产综合基地（一期）—1#楼公管公服用房（调度生产综合用房）及附属用房楼公管公服用房（调度生产综合用房）及附属用房 (地下室地下室 )项目设计施项目设计施
工工程总承包中标候选人信息表工工程总承包中标候选人信息表

中标候选人中标候选人 中标候选人之一中标候选人之一 中标候选人之一中标候选人之一 中标候选人之一中标候选人之一

中标候选人名称中标候选人名称

五矿二十三冶建设集团
有限公司（牵头人）湖
南中大设计院有限公司

（成员方）

湖南建工集团有限公司
（牵头人）长沙市规划
设计院有限责任公司
（成员方）

中国二十冶集团有限公
司

投标报价（万元）投标报价（万元） 11552.846256 11713.676235 11725.625005

其中暂估价（万元）其中暂估价（万元） 2460 2460 2460

详细评详细评
审得分审得分
情况情况

总分总分 91.97 89.87 87.76

技术方技术方
案案 (30%) 28.08 26.06 26.47

企业资信企业资信
及履约能及履约能
力力 (35%)

28.99 29.08 26.60

投标报投标报
价价 (35%) 34.90 34.73 34.69

资格要求的类似工程资格要求的类似工程
业绩业绩 / / /

企业资信及履约能力企业资信及履约能力
评审的类似工程业绩评审的类似工程业绩

设计业绩：设计业绩：1.自贡市老
年病医院建设项目二期
工程；2.赣州国际木材
集散中心建设项目（一
期）EPC项目。

施工业绩：施工业绩：1.长房·西府
设计采购施工总承包
(EPC)项目；2.龙湖开福
区渔业路14#-19#栋、
B7#一B8#栋及S3#地下
室工程。

设计业绩：设计业绩：1.长沙汽车
南站综合交通枢纽工
程；2.桑植县人民医院
综合楼及附属工程建设
项目设计、采购、施工
（EPC）总承包项目。

施工业绩：施工业绩：1.腾讯双创
社区（重庆高新）项目
EPC总承包；2.永州
市“两中心”项目二期(文
化艺术中心)EPC项目。

设计业绩：设计业绩：1.衡阳高新
区科技创新基地二期建
设工程设计、采购、施
工总承包项目；2.德清
县新高级中学（暂名）
建设工程。

施工业绩：施工业绩：1.珠光里程
花园；2.上海市龙堰路
初级中学新建工程。

独立投标
人(设计资

/ / /

获奖情获奖情
况况

质)或联合
体中设计单

位

/ / /

独立投标人
（施工资
质）

或联合体中
施工单位

国家级：国家级：湖南长远锂科
车用锂电池正极材料扩
产一期项目—多元正极
材料系统

省级：省级：高端制造用高精
密复合涂层切削刀具技
改项目（数控刀片厂房)

国家级：国家级：建工·象山国际
一期工程三区A5#、
A7#、A9#及部分地下
室

省级：省级：龙山智慧城市
（一期）建设PPP项目
（市民之家含综合档案
馆）

国家级：国家级：河钢产业升级
及宣钢产能转移项目

省级：省级： /

标准化工地标准化工地

国家级：国家级：1.湘阴县金龙
先导区首开区项目一期
±0.00以上；2.平度市技
师学院扩容升级项目（B
区）。

省级质量：省级质量：1.湖南矿湘
置业有限公司五矿广场
项目2#栋及一期地下
室；2.创梦大厦项目；3.
万润·滨江天著三组团
1#（精装修）、2#（精
装修）、10#（精装
修）、幼儿园、地下室
（三期）、1#地下商业
街、大门；4.华润博麓
雅园二期（2-1#、2-
2#、2-3#、2-4#、2-
5#、2-6#、2-7#、2-
8#、2-9#、MG2#门岗
及地下室2）；5.华润万
象商业中心（一期）II标
（4#、6-a#、6-b#、7-
a#、7-b#、8#、S6#、
S7#、地下室2）；6.湖
南大学附属中、小学新
校区项目（1#-8#、地下
室）；7.湖南长远锂科
新能源有限公司车用锂
电池正极材料扩产二期
项目；8.桥头家园三期
项目；9.高科·壹号领域
二期；10.爱渌·中央城项
目一期工程二标段。

省级安全：省级安全：1.湖南矿湘
置业有限公司五矿广场
项目2#栋及一期地下
室；2.创梦大厦项目；3.
当代府MOMA项目
G1#、G2#、G3#、
G5#、G6#、G7#、
S1#、S2#、S3#、幼儿
园、地下室、西侧大
门、南侧大门；4.华南
光电长沙智能光电信息
产业基地项目；5.盒马
鲜生长沙运营中心暨申
通长沙智慧物流产业园
项目；6.万润·滨江天著
三组团1#（精装修）、
2#（精装修）、
10#（精装修）、幼儿
园、地下室（三期）、
1#地下商业街、大门；
7.中国建设银行湖南省
分行望城档案中心；8.
华润博麓雅园二期（2-
1#、2-2#、2-3#、2-
4#、2-5#、2-6#、2-
7#、2-8#、2-9#、
MG2#门岗及地下室
2）；9.桥头家园三期项
目；10.百世云境5A#、
8#、11#、16#栋、幼儿
园、托儿所及地下室一
期（5A#、8#、11#、
16#栋含全装修）。

国家级：国家级：1.岳麓山实验
室集聚区农科院片区项
目B-2#栋、B-3#栋及B
区地下室；2.幸福五社
安置房建设项目。

省级质量：省级质量：1.湖南旺旺
医院医疗大楼扩建工程
（二期）；2.长沙市公共
卫生救治中心原址改扩建
项目（传染楼、应急发热
门诊楼、垃圾站、液氧
站、一期地下室）；3.长
沙会展新城公交综合体项
目（不含幕墙）；4.湖南
省交通科学研究院有限公
司实验检测研发中心；5.
中广天择总部基地二期2#
酒店式办公、3#配套商
业、4#孵化器办公、二期
地下室；6.天心数谷一期
（M05-E105地块）1#栋-
8#栋及地下室；7.金色溪
泉湾（三期）A04-A08
栋、A16栋、A18栋、地下
室；8.自然苑农民安置房
项目；9.长沙黄花综合保
税区B区标准厂房及配套
基础设施建设项目12—
14#标准厂房、20#栋中心
配电房；10.长沙市望城区
金甲小学项目。

省级安全：省级安全：1.湖南旺旺
医院医疗大楼扩建工程
（二期）；2.长沙市公共
卫生救治中心原址改扩建
项目（传染楼、应急发热
门诊楼、垃圾站、液氧
站、一期地下室）；3.长
沙会展新城公交综合体项
目（不含幕墙）；4.湖南
省交通科学研究院有限公
司实验检测研发中心；5.
天心数谷一期（M05-
E105地块）1#栋-8#栋及
地下室；6.中广天择总部
基地二期2#酒店式办公、
3#配套商业、4#孵化器办
公、二期地下室；7.金色
溪泉湾（三期）A04-A08
栋、A16栋、A18栋、地下
室；8.自然苑农民安置房
项目；9.长沙黄花综合保
税区B区标准厂房及配套
基础设施建设项目12—
14#标准厂房、20#栋中心
配电房；10.长沙市望城区
金甲小学项目。

国家级：国家级： /

省级质量：省级质量： /

省级安全：省级安全： /

工程总工程总
承包项承包项
目负责目负责
人（施人（施
工项目工项目
负责负责
人）人）

姓名姓名 王谦 张颖颖 周宇

设计项设计项
目负责目负责
人人 姓名姓名 张保超 蔡肇奇 赵阜东

投标担投标担
保信息保信息

担保机构担保机构 / /
瀚华融资担保股份有限

公司

经营地址经营地址 / / 重庆市渝北区洪湖东
路11号附10号财富D座

联系电话联系电话 / / 4000235588

技术方案得分情况技术方案得分情况

总承包方案

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1

五矿二十三冶
建设集团有限
公司（牵头
人）湖南中大
设计院有限公
司（成员方）

19.00 19.00 18.80 18.80 19.00 18.70 18.60

2

湖南建工集团
有限公司（牵
头人）长沙市
规划设计院有
限责任公司
（成员方）

17.00 17.00 17.40 17.70 18.00 17.20 17.20

3 中国二十冶集
团有限公司 17.20 17.30 18.00 18.30 17.60 18.20 17.40

设计方案

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4

1

五矿二十三冶
建设集团有限
公司（牵头
人）湖南中大
设计院有限公
司（成员方）

22.60 22.60 21.00 22.20

2

湖南建工集团
有限公司（牵
头人）长沙市
规划设计院有
限责任公司
（成员方）

20.40 20.80 21.00 20.60

3 中国二十冶集
团有限公司 20.80 21.20 20.60 21.20

施工组织设计

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3

1

五矿二十三冶
建设集团有限
公司（牵头
人）湖南中大
设计院有限公
司（成员方）

45.60 45.35 44.40

2

湖南建工集团
有限公司（牵
头人）长沙市
规划设计院有
限责任公司
（成员方）

40.90 43.35 41.30

3 中国二十冶集
团有限公司 41.25 44.05 42.60

建筑信息模型及其他

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1

五矿二十三冶
建设集团有限
公司（牵头
人）湖南中大
设计院有限公
司（成员方）

7.60 7.60 7.50 7.60 6.90 7.50 7.40

2

湖南建工集团
有限公司（牵
头人）长沙市
规划设计院有
限责任公司
（成员方）

6.80 6.80 7.00 7.50 6.90 7.10 7.20

3 中国二十冶集
团有限公司 6.85 6.90 7.00 7.50 6.90 6.90 7.10

关键岗位人员配备情况关键岗位人员配备情况

中标候选人：五矿二十三冶建设集团有限公司（牵头人）湖南中大设计院有限公司（成员方）

姓名 性别
执业或岗位资格证明 拟在本项目担任

的工作岗位证书名称 级别 证号 专业 身份证号码

王谦 男 注册建造师/安全生
产考核合格证书 二级

湘243161647933/ 湘
建安

B（2019）0003413
建筑工程 430121********5232

工程总承包项目
负责人(施工项
目负责人)

张保超 男 注册建筑师 一级 20184300743 建筑学 412323********5213 设计项目负责人

中标候选人：湖南建工集团有限公司（牵头人）长沙市规划设计院有限责任公司（成员方）

姓名 性别
执业或岗位资格证明 拟在本项目担

任的工作岗位证书名称 级别 证号 专业 身份证号码

张颖颖 女 注册建造师/安全
生产考核合格证书 一级

湘1432013201410758/
湘建安

B（2018）0001765
建筑工程 430981********7221

工程总承包项
目负责人(施
工项目负责
人)

蔡肇奇 男 注册建筑师 一级 20214300992 建筑学 430602********2517 设计项目负责
人

中标候选人：中国二十冶集团有限公司

姓名 性别
执业或岗位资格证明 拟在本项目担

任的工作岗位证书名称 级别 证号 专业 身份证号码

周宇 男 注册建造师/安全
生产考核合格证书 一级

沪1312020202105418/
沪建安

B（2021）0049554
建筑工程 430381********7790

工程总承包项
目负责人(施
工项目负责
人)

赵阜东 男 注册建筑师 一级 20123102417 建筑学 320103********9510 设计项目负责
人